w przygotowywanym biogramie Warto zaznaczyć,

że prapradziadek wspomnianych strażaków Paweł

Bojarczuk urodził się w 1865 roku jako syn

Szymona i Ewy z Daniewiczów Po raz pierwszy

ożenił się 8/20 maja 1894 roku z Anną z We-

toszków córką Pawła i Agaty.

HISTORIA

Z tego związku miał córkę

Mariannę, synów Jana i Jó-

zefa. Następnie ożenił się

powtórnie z Ewą z Kula-

wców.

Z tego małżeństwa do-

czekał się córki Karoliny

w 1909 roku. Rodzeństwo

Pawła Bojarczuka to Helena,

która wyszła za Piotra Pow-

14 października 1905 roku w Żeliznie,

jako córka Stanisława i Józefy Muchów.

Jan Kowaleńko doczekał się trzech

synów i córki. Ojciec Jana, Józef, był

synem Piotra i Dominiki z domu Da-

widziuk urodzonej 2 października 1908

roku. Jego tata zaś Piotr urodził się w

1873 roku. Piotr i Dominka wzięli ślub

27 sierpnia/8 września 1899 roku. Akt

małżeństwa został zapisany dopiero

12/16 stycznia 1906 roku. Ów Józef

urodził się 2 października 1908 roku.

Brat Piotr urodził się 2 grudnia 1912

roku.

Siostra Piotra i Józefa Kowaleńko -

Marianna przyszła na świat w 1905

roku. 21 lat później 17 listopada 1926

roku wyszła za Stanisława Sza-

frańskiego z Dubowa. Świadkami na

tym ślubie byli Czesław Miroński,

młynarz z Huszczy i Tomasz Demi-

dowicz, rolnik z Dubowa. Oprócz Jó-

zefa w domu Piotra oraz Dominiki

12/25 stycznia 1901 na świat przyszła

Władysława, a rok później 12/25

stycznia 1906 roku urodziła się jej

siostra Weronika. W wieku 21 lat

w 1923 roku wyszła za Pawła Śnitko,

kawalera pochodzącego z Łomaz, syna

zmarłych Grzegorza i Apolonii z Szu-

dejków. 16 lipca 1931 roku Weronika

wyszła powtórnie za mąż za Franciszka

HISTORIA

Nazwiska ze Studzianki 12 (Kowaleńko)

Frymaka z parafii Brusy, a zamie-

szkałego w Hajnówce, pocho-

dzącego z Zalesia powiat Chojnice

województwo pomorskie. 26 sty-

cznia/8 lutego 1903 a zapisano

12/25 stycznia 1906 dla Piotra i Do-

miniki urodziła się Marianna, 28

maja 1920 roku zmarł w wieku 10

lat Bronisław Kowalewski, syn Piotra

i Dominiki. Piotr w wieku 43 lat

cieszył się z narodzenia syna Jana

w dniu 10 lutego 1916 roku. Jego

rodzicami chrzestnymi zostali Hipolit

Pajnowski i Aleksandra Dawidziuk.